
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXIV/229/2026 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 11 lutego 2026 r. 

 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie postanawia, co następuje: 

1. Do projektu planu na etapie konsultacji społecznych nie wpłynęły uwagi. 

2. Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie stwierdza, iż ustalenia 

przedmiotowego planu miejscowego określają tereny zabudowy wymagające dostępu do sieci 

infrastruktury technicznej, przy czym z uwagi na bezpośrednie sąsiedztwo obszarów zagospodarowanych 

i uzbrojonych, realizacja ustaleń planu nie wywołuje skutków w postaci ciążącego na samorządzie 

obowiązku realizacji nowych sieci infrastruktury technicznej. W przypadku zaistnienia konieczności budowy 

nowych lub modernizacji i rozbudowy istniejących sieci infrastruktury technicznej finansowanie 

przedmiotowych inwestycji odbywać się będzie w trybie przepisów o finansach publicznych w oparciu 

o budżet gminy lub środki zewnętrzne z uwzględnieniem środków pomocowych i z założeniem możliwości 

finansowania przez inne podmioty gospodarcze na podstawie przepisów odrębnych, w tym wynikających 

z ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

 
 

 


